

panouri de informare

I.D.: 58434721

Data publicarii	28.06.21	Coduri CPV	31523200-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	28.400,00 RON - 28.400,00 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: panou fata verso 1300x650 mm, realizat din alucobond de 3mm, autocolant reflectorizant printat/ decupat, cadru metalic din teava 50x20mm sau 60x20mm, stalp (3650mm) din teava 50x50x3 sau 60x40x3 mm - 11 bucati x 1165 lei + tva = 12815 lei + tva 2. panou fata verso 1300x750mm, realizat din alucobond de 3mm, autocolant reflectorizant printat/laminat, cadru metalic din teava de 50x20mm sau 60x20mm, stalp (3750mm)din teava 50x50x3 sau 60x40x3 mm - 3 bucati x 1305 lei+ tva = 3915 lei + tva 3. panou fata verso 1300x1000mm, realizat din alucobond de 3mm, autocolant reflectorizant printat/laminat, cadru metalic din teava de 50x20mm sau 60x20mm, stalpi (4000mm)din teava 50x50x3 sau 60x40x3 mm , cu ramforsari - 1 bucata x 1875 lei + tva 4. panou o singura fata 1750x1300mm, realizat din alucobond de 3mm, autocolant reflectorizant printat/ decupat, cadru metalic din teava 50x20mm sau 60x20mm, stalp (4750 mm) din teava 50x50x3 sau 60x40x3 mm cu ramforsari- 1 bucata x 1940 lei + tva 5. panou fata verso 1300x1200 mm,realizat din alucobond de 3mm, autocolant reflectorizant printat/ decupat, cadru metalic din teava 50x20mm sau 60x20mm, stalp (4200 mm) din teava 50x50x3 sau 60x40x3 mm cu ramforsari - 1 bucata x 2415 lei + tva 6. panou fata verso 1300x1750 mm,realizat din alucobond de 3mm, autocolant reflectorizant printat/ decupat, cadru metalic din teava 50x20mm sau 60x20mm, stalp (4750 mm) din teava 50x50x3 sau 60x40x3 mm cu ramforsari- 2 bucati x 2720 lei + tva=5440 lei + tva total
